
PROJEKTA “ TŪRISTAM DRAUDZĪGS LATGALES UZŅĒMĒJS DIGITALIZĀCIJAS LAIKMETĀ" 
ATKLĀŠANAS KONFERENCE

1

www.va.lv

17.10.2019

AGITA LĪVIŅA UN  IVETA DRUVA-
DRUVASKALNE

STUDĒJOŠO APSEKOJUMA MATERIĀLI

ESOŠĀ TŪRISMA PIEDĀVĀJUMA PĀRSKATS 
LATGALES REĢIONĀ.

TŪRISMA PIEDĀVĀJUMA VEIDOŠANA UN TENDENCES.
PLĀNOTIE DARBI STRATĒĢIJAS IZSTRĀDEI, SEMINĀRU CIKLI



ESOŠIE PLĀNOŠANAS DOKUMENTI

www.va.lv

• Stratēģiskā plānošana un ciemu mārketinga stratēģija. 2012. Grupa 93

• Latgales reģiona tūrisma attīstības mārketinga plāns. 2012.

• Atbalsta iespējas tūrisma attīstībai Latgales plānošanas reģionā. 2015. 
VARAM.

• Rīteiropas vērtības. Daugavpils pilsētas, Daugavpils novada, Krāslavas 
novada, Aglonas novada, Preiļu novada, Ludzas novada Kopīga sadarbības 
projekta stratēģija. 2017. Latgales reģions.

• Latgales stratēģija 2030. 2010.

• Velo tūrisma attīstība Austrumlatvijā, pieslēdzoties starptautiskajam 
Velomaršrutu tīklam EuroVelo11, no 2019.g.

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas

laikmetā" atklāšanas konference
2

https://lpr.gov.lv/wp-content/uploads/2012/tour/LPR.SMR_M_plans_v.0.96.pdf
http://zlbc.lv/wp-content/uploads/2015/07/VARAM.pdf
https://www.daugavpils.lv/assets/dokuments/Kopiga projekta strategija_170525_FINAL.pdf
https://lpr.gov.lv/wp-content/uploads/2011/lpr-planosanas-dokumenti/Latgales_strategija_2030_apstiprinata_01.12.2010.pdf


• Solo ceļojumi (vientuļnieku pieaugums);
• Eko ceļojumi (ilgtspējīgs patēriņš kā vērtība);
• Vietējais (kultūras, dabas ainavas) pieredzējums (iesaiste un 

piedalīšanās);
• Lauku vide  - ekskluzīva priekš apmeklētājiem, lauku vides kā tūrisma

resursa lielāka izmantošana;
• Personīgajām vēlmēm atbilstoša pieredze, individuāli pielāgoti 

produkti;
• Tehnoloģiju gudra (vieda) izmantošana, virtuālā uzticēšanās; 
• Bizness + atpūta (bleisure), digitālie nomadi, izrauties no pilsētas;
• Veselīga un bioloģiski ražota pārtika; 
• Garīgā un emocionālā līdzsvara meklējumi;
• PIEREDZĒJUMS vs. produktu vai pakalpojumu.

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas

laikmetā" atklāšanas konference
3

PASAULES TENDENCES TŪRISMA UN ATPŪTAS JOMĀ 



Papildu darbs
Ģimenes bizness
Risina bezdarba 
problēmu
Sociālais 
konteksts
Universālas 
vērtības 

TŪRISMA BIZNESĀ IESAISTĪTIE

Vietējais 
Reģionālais (kaimiņvalstu)
Starptautiskais (no tālākām 
valstīm)
Tematiskais/nišas 

Klients (viesis, apmeklētājs, 
ceļotājs, tūrists)

Uzņēmējs, pakalpojuma 
sniedzējs

VEIDO UN PĀRDOD 

PIEDĀVĀJUMU/PRODUKTU

PĒRK UN PATĒRĒ
PIEDĀVĀJUMU/PRODUKTU

Pietiekoši izglītots, ir ceļojis, prasīgs 
komforta un iespēju ziņā, ģimenēm 

svarīga brīvība un elastīgums

Papildu darbs
Jauni izaicinājumi
Personiska 
ieinteresētība 
Tirgus iespējas
Darba un atpūtas 
līdzsvars
Ērtības meklējumi
Tendenču sekotājs

Seniori
Galvenais 
ienākums
Viens no 
ienākumu 
veidiem
Komunikācija

Kādi viņi mēdz 

būt ?

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas
laikmetā" atklāšanas konference

17.10.2019



5

VIENAS DIENAS UN VAIRĀKDIENU BRAUCIENU SKAITS (%) 
PĒC GALAMĒRĶA REĢIONA (2018) 

VIDĒJIE IZDEVUMI VIENĀ VAIRĀKDIENU BRAUCIENĀ 
UN DIENNAKTĪ PA LATVIJU PĒC REĢIONA (2018)

LATVIJAS IEDZĪVOTĀJU CEĻOJUMI   

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas
laikmetā" atklāšanas konference

17.10.2019



TŪRISMA SEZONALITĀTE LATGALĒ 

www.va.lv 17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas 

laikmetā" atklāšanas konference
6

TŪRISMA 
PIEPRASĪJUMS



APKALPOTIE VIESI LATGALES TŪRISTU MĪTNĒS

www.va.lv
17.10.2019

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā" atklāšanas 

konference
7

APKALPOTO VIESU SKAITS 2017 UN  2018 APKALPOTO ĀRVALSTU VIESU SKAITS 2017 UN 2018

Avots:CSP, 2019 Avots:CSP, 2019

Kopā:  123792 (2017) 4,8 % no LV 
138877 (2018) 4,9 % no LV Kopā: 36986 (2017) 2,1 % no LV 

43700  (2018) 2,3 % no LV
TOP
Krievija
Polija
Vācija
Lietuva
Igaunija

80% /20 %



NAKŠŅOJUMI LATGALES TŪRISTU MĪTNĒS

www.va.lv
17.10.2019

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā" atklāšanas 

konference
8

NAKŠŅOJUMI 2017 NAKŠŅOJUMI 2018

Avots:CSP, 2019 Avots:CSP, 2019

20182017/2018 
Ārvalstu nakšņojumu skaita

pieaugums + 1,8 %



TŪRISTU MĪTŅU KAPACITĀTE

www.va.lv
17.10.2019

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā" atklāšanas 

konference
9

NOVADOS, LIELAJĀS PILSĒTĀS 2018 DINAMIKA PA GADIEM/CETURKŠŅIEM 2009-2019

Avots:CSP, 2019
Avots:CSP, 2019

TŪRISMA 
PIEDĀVĀJUMS



TŪRISTU MĪTŅU KAPACITĀTE LATGALĒ 

www.va.lv 17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas 

laikmetā" atklāšanas konference
10

NOVADOS, LIELAJĀS PILSĒTĀS 2018 DINAMIKA PA GADIEM/CETURKŠŅIEM 2009-2019

TŪRISMA 
PIEDĀVĀJUMS



TŪRISTU MĪTŅU VEIDI

www.va.lv
17.10.2019

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā" atklāšanas 

konference
11

LATGALES TŪRISTU MĪTNES 2018

Avots: CSP, 2019

TŪRISMA 
PIEDĀVĀJUMS

Foto: ViA studentu apsekojumi, 2019



GALAMĒRĶU GRUPAS LATGALĒ

www.va.lv 17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas

laikmetā" atklāšanas konference
12

Tūrisma 
galamērķis

Ieguldītā 
summa, 

EUR 
(2014-
2020)

Ieguldītā 
summa, 
miljoni 

EUR

Cik 
investēts 
uz vienu 
viesnakti

(2018)

Viesnakt
is 2010

Viesnakt
is 2014

Viesnakti
s 2018

Pieaugu
ms 

(reizes) 
2014| 
2018

Pieaugum
s (reizes) 
2010 | 
2018

Eksporta 
proporcij

a 2010

Eksporta 
proporci
ja 2014

Eksporta 
proporci
ja 2018

Eksporta
proporcijas

izmaiņa
(reizes) 

2010 | 2018

Numur
u skaits 

(ex. 
hostel)

Gultasviet
u skaits 

(ex.hostel
)

GALAMĒR
ĶU 

GRUPA
Grupas pazīmes

Daugavpils, 
Daugavpils novads

5073102
9

51 414 36605 73083 122595 1,7 3,3 38,1 31,2 35,0 0,9 695 1661 A
(A) Raksturīgi ļoti liels 

nakšņojumu skaits (>40 
tk.gadā) ar augošu tendenci -
stabila eksporta daļa (vismaz 

30% no kopējās tūrisma 
plūsmas).

Rēzekne, Viļānu un 
Rēzeknes novads

8412802
2

84 1733 27964 32956 48550 1,5 1,7 24,3 29,7 36,4 1,5 463 1386 A

Ludzas, Ciblas un 
Zilupes novads

2280764
3

23 2229 30 71 46 49 1 02 32 2,2 3,3 5,7 20,0 33,8 5,9 1 94 4 33 B

(B) Liels nakšņojumu skaits 
(>10-40 tk.gadā) ar augošu 

tendenci - un nozīmīgu 
eksporta daļu (vismaz 10-20% 
no kopējās tūrisma plūsmas).

Krāslavas, Aglonas
un Dagdas novads

2413510
8

24 2154 25 26 1 41 78 1 12 03 0,8 4,4 17,4 18,8 4,4 0,3 452 1681 C

(C) Neliels nakšņojumu skaits 
(<10 tk gadā) un ārvalstu 

nakšņotāju skaits ir līdz 10% vai 
nedaudz vairāk

Ziemeļlatgale
(Balvu, Baltinavas, 
Kārsavas, Viļakas, 
Rugāju novads)

2374234
1

24 2974 5626 7509 7983 1,1 1,4 6,7 10,4 9,6 1,4 124 312 C

Preiļu, Līvānu, 
Riebiņu,Vārkavas 

novads

3473316
2

35 4723 2593 4828 7354 1,5 2,8 3,4 10,5 13,3 3,9 94 305 C

Sēlija (Viesītes, 
Aknīstes, Ilūkstes, 
Subates, Neretas,

Salas novads)

355537 0 101 688 6671 3536 0,5 5,1 43,0 0,9 6,1 0,1 151 468 C
Avots: A.Klepera aprēķini, 2019



www.va.lv 17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

13

Avots: CSP, 2019

-20%

-14%

-18%

-11%

-13%



17.10.2019 14

TŪRISTAM DRAUDZĪGS UZŅĒMUMS 

Avots: Latgales reģiona tūrisma uzņēmēju, pakalpojumu
sniedzēju aptauja (n=36), ViA 2019 

Sveicienu uzraksti uz
Rēzeknes TIC sienas

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference



www.va.lv 17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

15

KAS UZRUNĀ?

http://www.taiseitslatgola.lv/



Sastāvdaļas:
Izpratne un attīstības redzējums

Nosaukums

Stāsts un dizains

Produkta apraksts (programmas, kad, cikos, cik ilgi, kā, cena)

Ko uz vietas nopirks papildus iztērējot no maciņa vai bonusā iedos līdzi

Nokļūšana (privātais, sabiedriskais transports, maršrutēšanas aplikācijas)

Sanitārā infrastruktūra (zaļās pieturas)

Cenas noteikšana

Mārketings, produkta veicināšana. Kur un kā par mūsu produktu var uzzināt?

Kur var nopirkt jeb kā pārdodam

Ko par mums var atrast tīmeklī
Pēcgarša

Izvērtējums

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas 

laikmetā" atklāšanas konference
16

A
T

TI
EK

SM
E

Idejas no Brigitas Strodas 2011.g.prezentācijas
http://www.liaa.gov.lv/files/liaa/attachments/turisms/prezentacijas/kirsona-

muiza-28042011/BStroda-produktu-apmacibas-28042011.pdf

TŪRISMA PRODUKTA RECEPTE

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā" 
atklāšanas konference

http://www.liaa.gov.lv/files/liaa/attachments/turisms/prezentacijas/kirsona-muiza-28042011/BStroda-produktu-apmacibas-28042011.pdf


Kultūras tūrisma piesaistes un 
resursi 

Enkurobjekti: 

Daugavpils Rotko centrs (2018.g. 102 
839) 

Daugavpils cietoksnis (2018.g. 
60699)  

Gors (2018.g. 180 000) 

Aglonas bazilika; muižas, etniskā 
daudzveidība

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas 

laikmetā" atklāšanas konference
17

Avots: https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/Nozares/Muzeji/petijumi/_LKA%20ZPC_Muzeju%20p%C4%93t%C4%ABjums%202018.pdf

LATGALES PRODUKTU UN PAKALPOJUMU GRUPAS 

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā“
atklāšanas konference

https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/Nozares/Muzeji/petijumi/_LKA ZPC_Muzeju p%C4%93t%C4%ABjums 2018.pdf


17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas 

laikmetā" atklāšanas konference
18

Avots: 
https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/Nozares/Muzeji/petijumi/_LKA%20ZPC_Muzeju%20p%C4%93t%C4%ABjums%20
2018.pdf

Avots: 
https://www.celotajs.lv/g/Pu
bl/2019/KulturasMantojums
Turisma/KulturasMantojums
Turisma_lv.pdf

AKREDITĒTIE MUZEJI

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā" 
atklāšanas konference

https://www.km.gov.lv/uploads/ckeditor/files/Nozares/Muzeji/petijumi/_LKA ZPC_Muzeju p%C4%93t%C4%ABjums 2018.pdf


Industriālā mantojuma resursi (Daugavpils skrošu fabrika, 2018.g. 9195)

Daugavpils novads (2007.g. šie objekti ir bijuši noteikti kā perspektīvākie. Avots: http://travelnews.lv/?m_id=18064&i_id=2&pub_id=31684 )

1. Daugavpils pilsētas elektrostacija (Daugavpils) – elektrostacija

2. Dinaburgas cietoksnis ar aizsargdambi (Daugavpils) – kara objekts, hidrotehniskās iekārtas, объект 
водоснабжения

3. Daugavpils tramvajs (Daugavpils) – pilsētas īpašums

4. Daugavpils pilsētas ūdens sūkņu stacija (Daugavpils) – ūdens apgāde

5. Sventes muiža (Sventes pag.) – muižas ēkas, kara tehnikas kolekcija

Preiļu novads

6. Pastaru vējdzirnavas (Stabulnieku pag.) - vējdzirnavas vai arī Pelēču ūdensdzirnavas (Aizkalnes pag.) –
ūdensdzirnavas

Ludzas novads

7. Ludzas novadpētniecības muzeja kolekcija (Ludza) – dzirnavas, tvaika mašīna

Rēzeknes novads

8. Baldas dzirnavas (Pušas pag.) – ūdens dzirnavas

9. Maltas pasta ēka (Malta) – ceļu būvniecība

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas

laikmetā" atklāšanas konference
19

Rokasgrāmata par industriālo mantojumu tūrismā: https://industrialheritage.travel/storage/brochures/Toostusparand-LAT-web-150dpi.pdf

LATGALES TŪRISMA PRODUKTU UN PAKALPOJUMU GRUPAS 

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā" 
atklāšanas konference

http://travelnews.lv/?m_id=18064&i_id=2&pub_id=31684


Viesmīlības rokasgrāmata, 2010.

https://www.latvia.travel/sites/default/files/downl
oad/2010/pdfs/Viesmilibas_rokasgramata_Y10.
pdf

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas

laikmetā" atklāšanas konference
20

Lauku tūrisma produktu paraugi

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā“
atklāšanas konference

Avots: https://www.celotajs.lv/cont/publ/GoRural_2018/pdf/GoRural_2018_en.pdf

R.Ziedonis

https://www.latvia.travel/sites/default/files/download/2010/pdfs/Viesmilibas_rokasgramata_Y10.pdf
https://www.celotajs.lv/cont/publ/GoRural_2018/pdf/GoRural_2018_en.pdf


17.10.2019 21

74 % ceļotāju ceļojumu plāno izmantojot 
Internetu (Google travel , 2018)

Mobilās tehnoloģijas  (45 % Tripadvisor ceļotāji 
lieto tikai mobilās ierīces)

Ludzas pilsdrupu virtuālā realitāte (2014, Latgales 
plānošanas reģions, izstrādātājs Piligrim XXI, 
Krievija)

Gūtmaņalas 3D modelis (2019, ViA, izstrādātājs  
Mikrokods)

Palīgrīki –kartes, aplikācijas

INTERESANTI IT RISINĀJUMI TŪRISMĀ

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

Foto: ViA studentu
apsekojumi, 2019

https://vimeo.com/92136504
http://realitymodels.northeurope.cloudapp.azure.com/rm/Gutmana_ala_3mx/App/index.html?scene=Gutmana_ala_3mx&cX=-3.7561&cY=-25.5840&cZ=16.3053&upX=0.0000&upY=0.0000&upZ=1.0000&tX=-0.9554&tY=6.6303&tZ=3.9504#%2F


17.10.2019 22

Tūrists meklē palikšanu 
Rēzeknē uz 1 nakti 2 

personām

Rezekne.lv –latgale.travel-
visitlatgale.com-

latvia.travel.lv

8 mītnes

10 mītnes

3 mītnes

5 mītnes

2 mītnes

INFORMĀCIJAS ATŠĶIRĪBAS



Dabas tūrisma piesaistes, resursi (Daugava, 
RĀZNAS NP, ainava, Drīdzis, Sīvers, daudzie
ezeri, labiekārtotā dabas infrastruktūra)

AKTĪVAIS TŪRISMS UN ATPŪTA:
VELO
ŪDENSAKTIVITĀTES (laivošana u.c.)

ZIRGU IZJĀDES, KAMANAS
DABAS TAKAS, AINAVAS VĒROŠANA 

(skatu torņi)
ŠĶĒRŠĻU TRASES
PĀRGĀJIENI

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas 

laikmetā" atklāšanas konference
23

Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas laikmetā" 
atklāšanas konference

LATGALES PRODUKTU UN PAKALPOJUMU GRUPAS 

Foto: ViA studentu apsekojumi, 2019



Garšas/gastronomiskais tūrisms 
(kulinārais mantojums, Šmakovkas
muzeji, Maizes muzeji, meistarklases, 
vēlās brokastis –”branči” ) 

Sidra ceļš

Rudzu ceļš

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas 

laikmetā" atklāšanas konference
24

LATGALES PRODUKTU UN PAKALPOJUMU GRUPAS 



LABJŪTES TŪRISMS

www.va.lv 17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

25

KĀPĒC NE LATGALĒ?



3 DZINĒJI LABJŪTES TŪRISMAM

www.va.lv

Mūsdienu māksla – indivīda attīstība
Sensorais tūrisms –ievelk apmeklētāju vidē, kurā viņš 
pats atrodas. Piedzīvot taustāmas sajūtas
Jaunas sabiedrības normas – sabiedrības iekšienē 
notiek kustība

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

26

«Atpūtas vai biznesa ceļotājs labjūti var pieredzēt ar SPA izmantošanu, pastaigu mežā
vai pasūtot džina degustāciju viesnīcas bārā. Šīs ir mikrolabjūtes pieredzes, kas 

apgaismo jūtas un pabaro dvēseli.»
(Skotijas tendences 2019. https://www.visitscotland.org/binaries/content/assets/dot-org/pdf/research-papers/insights-

trends-2019.pdf )

https://www.visitscotland.org/binaries/content/assets/dot-org/pdf/research-papers/insights-trends-2019.pdf


INDIVIDUĀLI 

www.va.lv

Uz iedotās lapas uzrakstiet Jūsu 
uzņēmuma/organizācijas, Jūsuprāt, 

pašu veiksmīgo produktu/piedāvājumu 
(KĀPĒC?)
produkts, ar kuru ir problēmas/ grūtības/raizes.

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

27



DARBS AR PROBLĒM PRODUKTU

www.va.lv

Kādas saslimšanas pazīmes? Aprakstiet!

Jūsu uzstādītā diagnoze…

Ieteicamā ārstēšanas terapija…

Cik ilgi līdz nākamajam ārsta apmeklējumam…

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

28



RADOŠUMA UZDEVUMS

www.va.lv 17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

29

Ar šo vārdu 
uzrakstiet 
ziņu, ko 

nopublicēt!

NEJAUŠS 

vārds

FOKUSS: 
šodien 

jāievieto ziņa 
digitālajā

vidē



Turpmākie semināru cikli

www.va.lv 17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

30

2020.g. 17.-
20.februāris 

6 vietās

• M.d. Apskatīt informāciju digitālajā vidē par 
savu uzņēmumu un vēl vienu citu

• Semināra sākumā apskatām vienu uzņēmumu 
dabā

• Veicam SVID analīzi un strādājam pie vājo 
pušu iemesliem, lai tos varētu novērst

• Semināra garums 4h

2020.g. 12.-
15.oktobris

6 vietās

• M.d. Papildināt un ievietot atbilstošu informāciju digitālajā vidē

• Rīcības plāna izstrāde, ņemot vērā SVID analīzi un aktuālās 
sezonas izvērtējumu

• Semināra garums 3h 

2021.g. 
februāris

6 vietās

• Stratēģijas apspriešana 

• Rezultatīvie rādītāji

• Semināra garums 3h

Medijpratības
eksperta piesaistīšana



NOSLĒGUMS: 2021.g. oktobrī-novembrī 

www.va.lv

Konference Rēzeknes VRG

Stratēģijas gala versijas  prezentācija

Ceļojošais mikrofons – ieguvumi tūrisma 
produktu pilnveidē, informācija digitālajā 
telpā

17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs 
digitalizācijas laikmetā" atklāšanas konference

31



17.10.2019
Projekta "Tūristam draudzīgs Latgales uzņēmējs digitalizācijas 

laikmetā" atklāšanas konference
32

VYSIM LOBA PRUOTA, 

VESELEIBYS I RUDIŅA
NAMĪRA!


